АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ХОЛМ-ЖИРКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.01.2025       №117

	О внесении изменений в Административный регламент предоставления государственной (муниципальной) услуги «Выдача разрешения на размещение объектов на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов» на территории муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области

        В соответствии с областным законом от 10.06.2024 №105-з «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области, путем объединения всех поселений во вновь образованное муниципальное образование с наделением его статусом муниципального округа, об установлении численности и срока полномочий депутатов представительного органа первого созыва вновь образованного муниципального округа, а также порядка избрания, полномочий и срока полномочий первого главы вновь образованного муниципального округа», решением Холм-Жирковского районного Совета  депутатов от 11.09.2024 года №41 «О реорганизации Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области и администраций поселений Холм-Жирковского района Смоленской области в форме слияния», руководствуясь Уставом муниципального образования «Холм-Жирковский муниципальный округ» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Холм-Жирковский муниципальный округ» Смоленской области

            п о с т а н о в л я е т:

  1. Внести в Административный регламент предоставления государственной (муниципальной) услуги «Выдача разрешения на размещение объектов на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов» на территории муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области от 02.10.2017 года № 515 (в редакции постановления от 04.02.2022 №93),  следующие изменения:
1.1 в наименовании Административного регламента слова «Холм-Жирковский район» заменить словами «Холм-Жирковский муниципальный округ».
          1.2. в пункте 1.1. раздела 1 слова «Холм-Жирковский район» заменить словами «Холм-Жирковский муниципальный округ».
          1.3. в Приложении №1 слова «Холм-Жирковский район» заменить словами «Холм-Жирковский муниципальный округ».
          2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования – главного архитектора Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский муниципальный округ» Смоленской области (А.А. Чевплянский).
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его подписания.

Глава муниципального образования
«Холм-Жирковский муниципальный округ»
Смоленской области								А.М.Егикян
2